平成 27年 12月 18日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27年 12月 18日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせ致します。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行、当社主要株主の株式売出

し及びオーバーアロットメントによる株式売出しに伴う当社主要株主伊藤翼の保有株式の一部貸出しによ

り、以下に記載する株主が主要株主に該当しないことになりました。

２．異動した株主の概要

（１）氏名 ①伊藤翼 ②伊藤未可子

（２）住所 東京都練馬区 東京都練馬区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

①伊藤翼

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 27年 11月 16日現在）

2,046個

（204,600株）
12.19％ 第２位

異  動  後
942個

（94,200株）
4.76％ 第３位

②伊藤未可子

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 27年 11月 16日現在）

2,000個

（200,000株）
11.92％ 第３位

異  動  後
1,646個

（164,600株）
8.32％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        168,000株

平成 27年 11月 16日現在の発行済株式総数             1,846,000株

平成 27年 12月 18日現在の発行済株式総数             2,146,000株

２．上記①伊藤翼に係る異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーア

ロットメントによる売出しのためにＳＭＢＣ日興証券株式会社に対し平成 28 年１月 15 日を期限として貸し出

した 750個（75,000株）を除いて算出しております。

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ク ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  蛭 間  久 季

 （コード番号：3927）

問合せ先 取締役経営企画室長  佐 藤  敏 和

 （TEL.03-5825-9340）

４．今後の見通し

本件（主要株主の異動）に伴う業績への影響はありません。

以 上